
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 февраля 2020 г. № 02/124

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «Об утверждении состава и положения о

комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 07 октября 2019 г. № 10/1268 «Об утверждении состава и положения о комиссии по
вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)» следующие изменения:

в составе комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) (далее
- комиссия), утвержденном постановлением (приложение № 1):

1) ввести в состав комиссии Бабину Викторию Александровну - заместителя руко-
водителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управ-
ления администрации городского округа «Вуктыл» (председатель комиссии),  исключив
из состава комиссии Красюк Наталью Анатольевну;

2) ввести в состав комиссии Постельга Светлану Александровну - заместитель ру-
ководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  (заместитель  председателя
комиссии);

3) ввести в состав комиссии Зуеву Виолетту Владимировну - исполняющего обя-
занности  заведующего  финансовым отделом администрации городского  округа  «Вук-
тыл» - главного бухгалтера (член комиссии), исключив из состава комиссии Кондрашову
Ирину Валерьевну;

4)  исключить  из  резервного  состава  комиссии  Зуеву  Виолетту  Владимировну
(член комиссии).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                   Г.Р. Идрисова


